Выписка из ПРОТОКОЛА № 134
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      12 ноября 2013 г.
Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления
2. Васильков Андрей Анатольевич
3. Горбунов Сергей Николаевич
4. Ерошин Николай Алексеевич
5. Коковин Евгений Валентинович
6. Микитюк Василий Григорьевич
7. Фетисов Владимир Леонидович
Кворум имеется.

На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.

Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

	№

п/п
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ООО «Сасовская строительная компания»
	ИНН 6232006780

	2
	ООО «Спасательное формирование – «Десант»
	ИНН 6230029206

	3
	ООО «Шацкая Нива-строй»
	ИНН 6224003979

	4
	ООО «АНГАРА»
	ИНН 6231035298

	5
	ООО «ПАНОРАМА»
	ИИН 6229033840

Решили:

внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         7        против         -

По второму вопросу

Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., который доложил, что три организации – члены Партнерства ООО «ПК «Мультисан» (ИНН 6230066568), ООО «Стройбазис» (ИНН 6228038330), ООО СПК «Стройуниверсал» (ИНН 6215020488) уклонились от проведения плановых проверок, не оплатили полностью или частично взносы за 2013 г., на письменные обращения не реагируют. Предлагается приостановить действие свидетельств о допуске указанным организациям на срок 35 дней на основании пункта 3 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ.

Обсуждали:

вышеуказанное сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М.

Решили:

приостановить действие свидетельств о допуске ООО «ПК «Мультисан» (ИНН 6230066568), ООО «Стройбазис» (ИНН 6228038330), ООО СПК «Стройуниверсал» (ИНН 6215020488) на срок 35 дней, с 13 ноября 2013 г. на основании пункта 3 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ.
Голосовали:

за        7         против         -

Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.

PAGE